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Platzierungsstatistik

Westschweiz
Verschickte Unterlagen

Anmeldungen
Madchen

Lernende EEF (Hauswirtschaftsjahr)

Jungs

Anmeldungen unter 12 Monate

Ferienplatzierung
Ruckzug nach Anmeldung

Total Platzierungen Inland

Umplatzierungen AP
Umplatzierung HWJ
Abbrtiche HWJ
Abbriiche AP

Ausland

Verschickte Unterlagen
England

Frankreich

Anmeldungen

England

Frankreich

Ruckzug nach Anmeldung
Total Platzierungen Ausland
Abbriiche

England

Frankreich

Platzierungen Total

Bemerkung Statistik

2018/2019

39

14
01
01
03
01
02

20
00
00

01
01

11

02
03
01
05
01

00

25

auprisiry,

2017/2018

58

20
05
02
01
00
02

28
02
01

02
06

22
11

03
01
01
04
00

00

32

Bisher wurden immer die Zahlen im Kalenderjahr erfasst. Da wir aber von Schuljahr zu Schuljahr

arbeiten wurde die Statistik entsprechend angepasst.

Zweisimmen, 3. Marz 2019
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